ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

_______________

№
   г. п. Токсово

О включении в реестр

муниципального имущества
муниципального образования

 «Токсовское городское
поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты в Российской Федерации» от 08.11.2007 № 257-ФЗ, в соответствии с п. 5 ст. 14, ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 25 Устава муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Включить в реестр муниципального имущества и учесть в казне муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области имущество согласно Приложению 1.

2. Поставить на баланс имущество муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению 1.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава муниципального образования                                           О. В. Ковальчук